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Bayerischer

Bayerische Einzelpaddler-Vereinigung - Stefan Schmidt Kanu-Verband e.V.
vorstand@einzelpaddler.de, www.einzelpaddler.de 1,2,3,4,11
TSV Bad Reichenhall, Abtlg. Kanu

Max Liebl, lieblmax@posteo.de, www.tsv-bad-reichenhall.de 1,2
SV Wacker Burghausen - Tobias Aigner

TobiasAigner@gmx.net, www.paddeln.sv-wacker.de 1,2,3,411
Chiemsee Outrigger Canoes (COC), Altenmarkt

Andreas Felber, vorstand@coc-org.de, www.coc-org.de 1,15
Kajakabteilung des TSV Eiselfing - Susanne Mayer
vorstand1@kajak-eiselfing.de, www.kajak-eiselfing.de 1,2,3,4,11,16
DAV Kanuabteilung Freising

Christian Rester, kanu@dav-freising.de, www.dav-freising.de 2,8
Faltboot-Club Ingolstadt - Dr. Helmut Teykal

info@faltbootclub-ingolstadt.de, www.faltbootclub-ingolstadt.de 1,2
Segel- und Tennisclub Rot-WeiR Ingolstadt, Abtl. Kanu (SUP)

Petra P6schmann, sup@stcrwin.de, www.stcrwin.de 16
KCO Kanu-Club Oberland (Kochel am See)

Armin Ebersberger, armin.ebersberger@gmx.de, www.tg-kochel.de 2
DAV Sektion Landsberg am Lech - Sebastian Naumann
sebastian.naumann@dav-landsberg.de, www.dav-landsberg.de 1,2
CMK Club Miinchner Kajakfahrer - Markus Schmid
vorstand@cmk-muenchen.de, www.cmk-muenchen.de 1,2
DAV Sektion Miinchen, Faltbootabteilung

Max Bachmayer, www.alpenverein-muenchen-oberland.de/fasm 1,2,11
DAV Sektion Oberland, Kajakgruppe (Miinchen)

Anton Grielbach, info@kajakgruppe.de, www.kajakgruppe.de 1,2,3
DTKC Deutscher Touring-Kajak-Club Miinchen

Jochen Langbein, 1.Vorsitzender@dtkc.de, www.dtkc.de 1,2,13
ESV Miinchen, Kanuabteilung - Andreas Striiwing
abteilungsleiter@esvkanu.de, www.esvkanu.de 1,2,6,7,11,13
Freier Wassersportverein Miinchen - Anja Neumann
abteilungsleiter@fwm-kanu.de, www.fwm-kanu.de 1,2,4
TGM Kanu-Club Turngemeinde Miinchen - Mischa Kellner
info@tg-muenchen.de, www.tg-muenchen.de 1,2,4,7,10,13,16
Kanu-Gemeinschaft Miinchen - Peter Orth

vorstand@kg-muenchen.com, www.kg-muenchen.com 1,4,5,10

Kanu-Regattaverein Miinchen - Moreno Nigro
nigro@t-online.de, https://kanu-regattaverein-muenchen.de 1,5,14,15,16,17
MTV Miinchen von 1879 - Teresa Piott

kanu@mtv-muenchen.de, www.mtv-muenchen.de 1,2,6,7,8,10,11,17
NaturFreunde Deutschlands, OG Miinchen - Leonhard Meixner

leo.2004 @freenet.de, www.naturfreunde-kanu.de b
TSV Miinchen von 1860 e.V., Abteilung Wassersport

Patrick Brose, pbrose@gmx.de, www.tsv1860.0rg/wassersport 1,2,13
DRCN Donau-Ruder-Club Neuburg

Gerhard Rohleder, geggi@bayern-mail.de, www.drcn.de 1,2,3,5,8
TSV Kanu Partenkirchen

Edwin Haas, edwin.haas@imk.fzk.de, www.tsv-partenkirchen.de 2

Freie Turnerschaft Rosenheim, Abteilung Kajak
Stephan Mayer, sah.mayer@web.de, http://freieturnerschaft.de/kajak 1,2

KKR Kajak-Klub Rosenheim Joachim Rammer, vorstand@

kajak-klub-rosenheim.de, www.kajak-klub-rosenheim.de 1,2,5,6,7
SchleiBheimer Paddelclub

Christoph Roick, www.schleissheimer-paddelclub.de 1,5,8,14,16,17
TSV Kanuabteilung Schongau - Karl Zwerger

karl.zwerger@hotmail.de, www.kanuabteilung-schongau.de 1,2,11,13
ERLAUTERUNG

Vereinsaktivititen: 1 = Kanuwandersport; 2 = Wildwasser; 3 = Kiiste/Seekajak; 4 = Canadi-

erwandern; 5 = Kanurennsport; 6 = Kanuslalom; 7 = Wildwasserrennsport; 8 = Kanupolo; 10
= Marathonrennsport; 11 = Kanu-Freestyle; 12 = Rafting; 13 = Kanu-Triathlon; 14 = Drachen-
boot; 15 = Outrigger (Oceansport); 16 = SUP; 17 = Behindertensport

Bayerischer Kanu-Verband - Bezirk Oberbayern
Michael Leininger, 1. Vorsitzender

Tel. (0175) 654 96 29 ¢ michael.leininger79@hotmail.de
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